



F.No. 4(1)/2021/Admn/Per/

Dated : 25th April 2023

कार्यालय आदेश / Office Order

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या Admn.33-8/2021-Estt.I दिनांक 13.02.2023 के अनुसरण में, श्री किशन लाल मीणा ने 20 अप्रैल 2023 (दोपहर) में सीआईएफई, मुंबई में मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (वरिष्ठ ग्रेड) के पद पर वेतन स्तर -13 (1,23,100 - 2,15,900 रुपये) (पूर्व-संशोधित पीबी4 रुपये 37400-67000 + 8700 (जीपी) में आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल से 06.04.2023 को कार्यमुक्त होने के बाद और 10 दिनों का कार्यग्रहण समय प्राप्त करने के बाद में कार्यभार ग्रहण किया है।

उन्हें इस संस्थान के कार्यालय प्रमुख का प्रभार सौंपा गया है।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Council's Office Order No. Admn.33-8/2021-Estt.I dated 13.02.2023, **Shri Kishan Lal Meena has joined CIFE, Mumbai as Chief Administrative Officer (Senior Grade) on 20th April 2023 (A/N) in the Pay Level -13 (Rs.1,23,100 – 2,15,900) (pre-revised PB4 Rs.37400-67000 + 8700(GP) after getting relieved from ICAR-NDRI, Karnal on 06.04.2023 and availed 10 days Joining Time.**

He is assigned with the charge of Head of Office of this Institute.

This issues with the approval of the Director.

P. Behl
25/4/2023
(Poonam Behl)
Administrative Officer

Distribution :

1. Shri Kishan Lal Meena, Chief Admn Officer (SG), CIFE, Mumbai
2. Director Cell / Joint Director, CIFE, Mumbai.
3. Shri Dinesh Nagpal, CAO, NDRI Karnal requesting to send the Service Book
4. Shri Sandeep Singh Dudi, Under Secretary (Admn), ICAR, New Delhi for information.
5. All Heads of Divisions/ Vigilance Officer/ Estate Officer, CIFE, Mumbai
6. OICs of CIFE Regional Centres
7. Comptroller/ SAO/ PPSs/A.O.s/ FAO All A.A.O.s, CIFE Mumbai.
8. D.D.O., CIFE, Mumbai to release his salary as per the LPC.
9. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
10. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai.
11. staff.all@cife.edu.in
12. Secretary, IJSC
13. Service Book/ eoffice/ erp
14. webmaster@cife.edu.in
15. Guard File.